Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя  школа № 22 с

углубленным изучением французского языка»

( МБОУ СШ №22 с углубленным изучением французского языка) города Дзержинска

Нижегородской области

                                                             ПРИКАЗ

от  10.10.2025                                                                           №            -п

Об организации жизнедеятельности обучающихся в школьном

оздоровительном лагере

В целях обеспечения здоровьясбережения учащихся в школьном оздоровительном

лагере с дневным пребыванием детей

                                             Приказываю:

1.Организовать термометрию при входе в школу с 8.00-8.30.

2.Утвердить график проведения термометрии:

Понедельник – Логинова Н.Н., учитель физкультуры

Вторник – Вакурова Н.А., старший вожатый

Среда-  Дуденкова Е.В.., учитель начальных классов

Четверг- Ахметзянова А.К.-  руководитель лагеря

Пятница- Бедретдинова М.В., учитель начальных классов

3. Сулимовой О.К., медицинской сестре ежедневно осуществлять проверку на

выявление педикулеза детей школьного оздоровительного лагеря.

В отсутствии медицинской сестры проверку осуществляют воспитатели в отрядах.

1отряд – Вакурова Наталья Александровна, Бедретдинова Марина Васильевна.
2 отряд – Дуденкова Елена Вячеславовна, Ахметзянова Анна Константиновна

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя лагеря Кривцову Е.Н.

  Директор                                                                        Ю.А. Опарина